

## Tisk nabídky: Domov Odry - výměna svítidel

**Dodavatel:**

**Marek Ambrož**  
**Dobešovská 42**  
**Jakubčovice nad Odrou**  
**74236**

**IČ: 01276131**  
**DIČ: CZ8604205885**

Dodavatel je plátcem DPH

**Odběratel:**

**Domov Odry, příspěvková organizace**  
**Hranická 410/56**  
**Odry, 742 35**  
**IČ: 48804894**  
**DIČ: CZ48804894**

Název	Cena/J bez DPH	DPH [%]	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
LED přisazené kruhové svítidlo CORI IP44/12W/1020LM/NW ZM3401 neutrální bílá	413,47 Kč	21,0%	70 ks	28 942,76 Kč	35 020,74 Kč
LED PANEL B.PROFI+ 60x60 34W 4200LM IP20	715,40 Kč	21,0%	2 ks	1 430,79 Kč	1 731,26 Kč
LED panel PROFI+ 60x60 40W 4000LM IP20 NW UGR ZR1422 Emos neutrální bílá	997,18 Kč	21,0%	1 ks	997,18 Kč	1 206,59 Kč
Bezšroubový rámeček pro panel 60x60CM ZR9034 Emos	260,60 Kč	21,0%	1 ks	260,60 Kč	315,33 Kč
LED lineární svítidlo LD-BETISD50W-30 BETIS II LED, 50W, 6000lm, 4000K, AC220-240V, IP65	1 144,63 Kč	21,0%	7 ks	8 012,39 Kč	9 694,99 Kč
LED lineární svítidlo LD-BETISD50W-30 BETIS II LED, 70W, 8400lm, 4000K, AC220-240V, IP65	1 584,89 Kč	21,0%	6 ks	9 509,36 Kč	11 506,33 Kč
VML 351 PT, 4K, 51W, 5744lm, CRI 80+	2 528,13 Kč	21,0%	1 ks	2 528,13 Kč	3 059,04 Kč
Century CENTURY LED SVÍTIDLO OASI TONDA BÍLÉ NAPŮL ZAKRYTÉ SENSOR 14W 4000K 1055Lm 120d IP54 CEN OSTOBPS-1421540	684,34 Kč	21,0%	1 ks	684,34 Kč	828,05 Kč
9006100 SL kul.lož. Ventilátor	321,84 Kč	21,0%	2 ks	643,68 Kč	778,85 Kč
Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 17X17_HD bílá	16,46 Kč	21,0%	10 m	164,56 Kč	199,12 Kč
Kryt ohybový LHD 20X20 Kopos 8623_HB bílá	16,08 Kč	21,0%	8 ks	128,66 Kč	155,67 Kč
Krabice lištová Kopos LK 80R/2_HB bílá	32,04 Kč	21,0%	10 ks	320,43 Kč	387,72 Kč
DenBraven 8103BD Natloukací hmoždina 8 x 60 ny	2,27 Kč	21,0%	100 ks	226,60 Kč	274,19 Kč
Krabičková svorka WAGO 3x4mm2 (CYA) 221-413	8,64 Kč	21,0%	50 ks	431,75 Kč	522,42 Kč
Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	13,64 Kč	21,0%	15 m	204,60 Kč	247,57 Kč
Dvozásuvka s ochrannými kolíky s clonkami 5513A-C02357 B bílá Tango ABB	137,14 Kč	21,0%	41 ks	5 622,64 Kč	6 803,39 Kč
Demontáž svítidla, nebo ventilátoru a jejich likvidace	150,00 Kč	21,0%	90 ks	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
Montáž a zapojení nového osvětlovacího tělesa, nebo ventilátoru včetně úklidu prostoru instalace.	300,00 Kč	21,0%	90 ks	27 000,00 Kč	32 670,00 Kč
Instalace lišty včetně příslušenství	55,00 Kč	21,0%	10 m	550,00 Kč	665,50 Kč
Montáž a zapojení krabice povrchové	155,00 Kč	21,0%	10 ks	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč

Název	Cena/J bez DPH	DPH [%]	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Instalace kabelu	35,00 Kč	21,0%	15 m	525,00 Kč	635,25 Kč
Demontáž /montáž zásuvky + úprava TNC-TNS	200,00 Kč	21,0%	41 ks	8 200,00 Kč	9 922,00 Kč
<b>Cena za zboží celkem bez DPH:</b>				111 433,46 Kč	
DPH:				23 401,03 Kč	
<b>Cena celkem s DPH:</b>				<b>134 834,49 Kč</b>	